PAGE

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2021 г.

N 1111

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района
Нижегородской области
от 21 сентября 2016 года № 836

Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения в наименование, текст постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21 сентября 2016 года № 836 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области», заменив по тексту слова «район» в соответствующем падеже на слова «округ» в соответствующем падеже.
2. В составе рабочей группы по осуществлению ведомственного  контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных  организациях администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, созданной  постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21 сентября 2016 года № 836, позицию  «Малышев Василий Николаевич – заместитель главы  администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель рабочей группы;» заменить на позицию «Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы  администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель рабочей группы;».

3. Постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 28.08.2019 года № 704 «О внесении изменения в  пункт 2 постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21 сентября 2016 года № 836 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области» признать утратившим силу.

4. Информационному сектору отдела по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин